
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АККРЕДИТОВАННОЕ ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НЕВИННОМЫССКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

2 1.08.2024г. г. Невинномысск № $ 9  /ПК

О продлении приема
На основании п. 20 Приказа Министерства просвещения Российской Федерации ль 

02.09.2020г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования», а также «Правил приема в НАЧ 
ПОУ «Невинномысский экономико-правовой техникум» на 2024-2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить прием заявлений от поступающих на свободных места,

финансируемые за счет физических и (или) юридических лиц но договорам об оказании 
платных образовательных услуг по образовательных программам среднего 
профессионального образования в соответствии с Приложением 1 до 25 ноября 2024 года.

2. Установить, что зачисление лиц, принятых в дополнительные сроки,
осуществляется в течение пяти рабочих дней после подачи поступающими заявлений (в 
том числе предъявления при подаче заявления необходимых документов), но не позднее 1 
декабря 2024г.

3. Обучающимся, принятым в дополнительные сроки, составить
индивидуальный учебный план для освоения образовательной программы среднего 
профессионального образования в полном объеме в сроки, отличные от общего учебного 
плана образовательной программы среднего профессионального образования.

Директор Ю.А. Баева



Приложение 1

Количество свободных мест, финансируемых за счет средств физических и (или) 
юридических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг по 

образовательным программам среднего профессионального образования

Код
(шифр)

Наименование образовательной 
программы

Очная форма

на базе 
основного 

общего

на базе 
среднего 
общего

40.02.04 Юриспруденция 43 -

40.02.02 Правоохранительная деятельность 7 18

38.02.07 Банковское дело 20 -

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям)

14 12

09.02.07 Информационные системы и 
программирование

10 5

25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных 
систем

15

Итого 109 35

Приемная комиссия
С://Приемная комиссия 2024-2025 уч.г.
Исп. Хлопцева Т.А.


